

UGOVOR

o nabavci i isporuci sjemena, vrtnih alatki i hranjiva

Fond Kantona Sarajevo za izgradnju i očuvanje grobalja šehida i poginulih boraca, memorijalnih centara i spomen-obilježja žrtava genocida, ul. Širokac 22, Sarajevo, koga zastupa direktor Zijadić Suad, prof. (u daljem tekstu: Ugovorni organ)

i

Društvo za proizvodnju, unutrašnju i spoljnu trgovinu i usluge « AGRICOM » d.o.o. Sarajevo, ul. Donji Hadžići broj 135., Hadžići, koga zastupa direktor Sead Muratbegović (u daljem tekstu: Dobavljač)

Član 1.

Ugovorne strane su saglasne da je predmet ugovora način i uslovi kontinuirane isporuke, te prodaje i naplate sjemena, vrtnih alatki i hranjiva za hortikulturalno uređenje mezarja.

Član 2.

Ovim ugovorom Dobavljač se obavezuje da će isporučivati, a Ugovorni organ da će redovno od Dobavljača nabavljati potrebne količine sjemena, vrtnih alatki i hranjiva za hortikulturalno uređenje mezarja u 2018.godini u asortimanu i obimu po Ponudi Dobavljača od 13.04.2018.godine, koja je u prilogu ovog Ugovora.

Isporuka će se vršiti sukcesivno, a prema dispoziciji Ugovornog organa, temeljem pojedinične narudžbenice za određenu vrstu i količinu proizvoda.

Ugovorni organ će za svoju potrebe odabrati robu i dostaviti narudžbenice, a Dobavljač će istu isporučiti na osnovu izlaza robe u kojem će biti upisana količina i cijena.

Prilikom preuzimanja robe izlaz robe će obostrano potpisati ovlaštenih lica Dobavljača i Ugovornog organa, te isti opečatiti i ovjeriti.

Rok isporuke je 24 sata od dana prijema uredno popunjene i dostavljene narudžbe od strane ovlaštene osobe Ugovornog organa.

Član 3.

Jedinične cijene artikala koje su predmet ovoga ugovora neće se mijenjati i definisane su prihvaćenom ponudom od strane Dobavljača, koja je u prilogu ovog ugovora. Cijene se podrazumjevaju na paritet FCO Ugovorni organ.

Izuzetno, usljed promjene cijena na tržištu, promjena cijena može biti predmet dogovora Dobavljača i Ugovornog organa, a sve promjene će biti regulisane novim ugovorom.

Član 4.

Ugovorne strane su saglasne da je netto vrijednost ugovora iznosi	1.028,63 KM
PDV 17% iznosi	174,87 KM

Ugovorne strane su saglasne da ukupna vrijednost ugovora sa uključenim PDV-om od 17 % iznosi

1.203, 50KM

(slovima: jednahiljadadvijestotinetri i 50/100 KM)

Ugovorni organ zadržava pravo da vrijednost ugovora ne realizuje u punom iznosu.

Član 5.

Rok plaćanja je 30 (trideset) kalendarskih dana od datuma ispostavljene fakture. Dobavljač će fakturisati robu na osnovu izlaza robe po maloprodajnim cijenama.

Član 6.

Kvalitativni i kvantitativni prijem robe će se vršiti prilikom preuzimanja robe. Ukoliko isporučena roba ne odgovara naručenom, u pogledu kvantiteta i asortimana Ugovorni organ istu neće primiti. Eventualne reklamacije na kvalitet isporučene robe, Ugovorni organ je dužan dostaviti u roku od 8 (osam) dana od dana prijema robe, a Dobavljač će istu riješiti u roku od tri dana.

Član 7.

Ovaj ugovor se zaključuje na određeno vrijeme zaključno sa 31.12.2018.godine, uz mogućnost jednostranog pismenog raskida uz otkazni rok od mjesec dana. Početak otkaznog roka počinje teći od 1. dana idućeg mjeseca u odnosu na mjesec u kome je ugovor otkazan.

Član 8.

Ugovorne strane su saglasne da će se sve izmjene i dopune ovog ugovora regulisati zaključivanjem novog ugovora.

Član 9.

Sve eventualne sporove ugovorne strane će rješavati dogovorno, u suprotnom mjesno i stvarno nadležan je sud u Sarajevu.

Član 10.

Ovaj ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih obje ugovorne strane zadržavaju po 2 (dva) primjerka.

ZA UGOVORNI ORGAN

DIREKTOR

Zijadi  prof.

Broj: 13-14-02-189/18
Sarajevo, 18.04.2018. godine



ZA DOBAVLJAČA

DIREKTOR

Sead Muratbegović 

Broj:
Sarajevo, 19.04.2018.





adresa: Donji Hadžići 135
 Fax: +387 33 428 486
 J.L.B.: 4200079820001
 E-mail : koro.s@agricom.ba
 PDV br.: 200079820001

Tel: +387 33 423 365

Fax: +387 33 428 486

e-mail :

muratspahic.o@agricom.ba

FOND MEMORIJALA

ŠIROKAC 22

71 000 SARAJEVO

OIB 200305180002

Predračun br 01/18

Datum: 10.04.2018.

Fax 033-252-218

FOND MEMORIJALA

SARAJEVO

 Broj: 13-49-189/P
 Datum: 13.04.2018. GOD

Šifra	Naziv robe	Kom/kg	Cijena	Iznos/KM
10173	Ideal 80 lit	20	12,70	254,00
10330	Urea 25 kg	125	1,00	125,00
06051	Sadnica ruža TOP	20	3,80	76,00
10870	Plantela 1 kg za ruže	2	5,90	11,80
10860	Plantela za pelargonije	1	6,30	6,30
10006	NPK 15-15-15 5/1	6	6,40	38,40
05072	Engleski ljulj 1 kg	4	6,00	24,00
40881	Motičica	1	9,00	9,00
40862	Motičica	1	9,00	9,00
43410	Vrtna garnitura	1	6,50	6,50
80712	Zardinjera 50 cm	5	2,20	11,00
07172	Ljiljan	80	2,50	200,00
07012	Begonija	1	3,00	3,00
08212	Begonija	1	3,00	3,00
08206	Begonija	1	3,00	3,00
09700	Lavanda	2	6,20	12,40
10895	Plantela cvet	1	5,10	5,10
90023	Kontejner stiropor 60R	10	1,80	18,00
07096	Tulipan	20	3,10	62,00
09870	Narcis	20	3,10	62,00
02641	Kadifce kesice	5	0,60	3,00
02637	Dalije kesice	2	0,60	1,20
02610	Cinije kesice	3	0,60	1,80
02750	Petunije kesice	3	0,60	1,80
02609	Mačuhice kesice	5	0,60	3,00
02632	Astra niska	2	0,60	1,20
07170	Zumbul	20	3,00	60,00
06073	Šimšir	30	6,40	192,00
	Ukupno bez PDV-a			1.028,63
	PDV 17%			174,87
	Ukupno za uplatu			1.203,50

Plaćanje: Virmanom (avans 100%)
 Cijena: Maloprodajna sa PDV-om
 Isporuka: P/04 Vrtni centar - Hadžići

AGRICOM D.O.O.
 Sarajevo d.o.o.